
; _ i

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ДОНСКОЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о г , О Я' 20у^?ода №

Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных 
для предоставления отдельным категориям граждан 

в собственность бесплатно

В соответствии Земельным кодексом Российской Федерации, Законом 
Тульской области от 26 октября 2015 года № 2362-3TO «О предоставлении 
земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной 
собственности, отдельным категориям граждан в собственность бесплатно», 
на основании Устава муниципального образования город Донской, 
администрация муниципального образования город Донской 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень земельных участков, расположенных на землях 
населенных пунктов, предназначенных для предоставления отдельным 
категориям граждан в собственность бесплатно, из земель, находящихся в 
муниципальной собственности и земель, государственная собственность на 
которые не разграничена согласно Приложению.

2. Комитету по делопроизводству, обращениям граждан и 
информационным технологиям администрации муниципального образования 
город Донской разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования город Донской в сети «Интернет» и обеспечить 
его опубликование в газете «М униципальные вести».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя главы администрации муниципального образования город 
Донской по вопросам экономического развития.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

0021.4

Глава администрации 
муниципального образования 

город Донской Р.В. Бутов



2

Приложение к постановлению 
администрации муниципального 

образования город Донской
от X ?  , 0 2 . 1 6  ХО

Перечень земельных участков, 
расположенных на землях населенных пунктов, 

предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан 
в собственность бесплатно, из земель, находящихся в муниципальной собственности 

и земель, государственная собственность на которые не разграничена

№
п/п

Местоположение 
земельного участка

Кадастровый 
номер земельного 

участка

Площадь 
земельног 
о участка 

(кв.м.)

Разрешенное 
использование 

земельного участка

1 2 3 4 5
1 Тульская область, 

г. Донской, 
мкр. Подлесный, 

ул. Матросова, позиция 29

71:20:070906:388 1200,0 Для
индивидуального

жилищного
строительства

2 Тульская область, 
г. Донской, 

мкр. Подлесный, 
ул. Матросова, позиция 26

71:26:070906:389 1200,0 Для
индивидуального

жилищного
строительства

3 Тульская область, 
г. Донской, 

мкр. Подлесный, 
ул. Матросова, позиция 30

71:26:070906:390 1200,0 Для
индивидуального

жилищного
строительства

4 Тульская область, 
г. Донской, 

мкр. Подлесный, 
ул. Матросова, позиция 31

71:26:070906:391 1200,0 Для
индивидуального

жилищного
строительства

5 Тульская область, 
г. Донской, 

мкр. Подлесный, 
ул. Матросова, позиция 32

71:26:070906:392 1200,0 Для
индивидуального

жилищного
строительства

6 Тульская область, 
г. Донской, 

мкр. Подлесный, 
ул. Матросова, позиция 25

71:26:070906:393 1200,0 Для
индивидуального

жилищного
строительства

7 Тульская область, 
г. Донской, 

мкр. Подлесный, 
ул. Матросова, позиция 33

71:26:070906:394 1200,0 Для
индивидуального

жилищного
строительства

8 Тульская область, 
г. Донской, 

мкр. Подлесный, 
ул. Матросова, позиция 28

71:26:070906:395 1200,0 Для
индивидуального

жилищного
строительства

9 Тульская область, 
г. Донской, 

мкр. Подлесный, 
ул. Матросова, позиция 27

71:26:070906:396 1200,0 Для
индивидуального

жилищного
строительства




